КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  1 декабря 2020 года №  49
с. Шастово
О внесении изменений в постановление Администрации Шастовского сельсовета от 26 октября 2012 года № 35 «О Порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шастовского сельсовета»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета постановляет:

  1.Внести в приложение к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 26 октября 2012 года № 35 «О Порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шастовского сельсовета» следующие изменения:

1)пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Шастовского сельсовета устанавливаются в размере:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Главный специалист
	6659,89

	2
	Водитель
	3717

	3
	Уборщица
	2756,40

	5
	Водитель-пожарный
	3371

	6
	Разнорабочий
	3000

.»;
          2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования .
и.п.Главы Шастовского сельсовета

                    И.Г.Кунгурцева